
Zarządzenie Nr 0050.39.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 4 kwietnia 2023r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz.  40),  art.  13  ust.  1,  art.  25  ust.  1,  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) zarządza się, co następuje:

§ 1

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  położonej  na  terenie  Gminy  Masłów
przeznaczonej do oddania w użyczenie.

§ 2

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Szczegółowe zasady oddania w użyczenie określone zostaną w stosownej umowie.

§ 4

Wykaz o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Masłów,
ul. Spokojna 2 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej tut. Urzędu oraz w BIP, a informacja o
jego zamieszczeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

